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Davutoğlu'ndan yeni açıklama: O isim MİT raporuyla görevden alındı

Davutoğlu, 15 Temmuz'un kritik isimlerinden Mehmet Dişli’yle ilgili açıklamalarını
“bir anda ortaya çıkmış bir açıklama değil” diye anlatırken, Akın Öztürk’ün MİT
raporları sonrası görev yerinin değiştirildiğine dikkat çekti.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, parti yöneticileriyle birlikte 27 Mayıs darbesinin yıl dönümünde Adnan
Menderes, Hasan Polatkan ve Fatin Rüştü Zorlu’nun anıt mezarlarını ziyaret etti. Ziyaret sonrasında basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan Davutoğlu, 15 Temmuz darbe girişiminin kritik isimlerinden Mehmet Dişli ve Akın Öztürk’le ilgili
değerlendirmelerde bulundu.

“DİŞLİ AÇIKLAMAM BİR ANDA ORTAYA ÇIKMADI”

Darbeci general Mehmet Dişli’yi kendisinin emekli etmek istediğini, ancak Yüksek Askeri Şura’da son anda farklı karar
çıktığını söylediği hatırlatılan Davutoğlu, “MİT raporunda başka isimler de var mıydı?” sorusuna şu yanıtı verdi:

“Sayın Bahçeli Gelecek Partisi'nin adının dahi FETÖ tarafından tespit edildiği gibi ağır çirkin bir ithamda bulundu. FETÖ'yle
PKK ile mücadelede bütün varlığını ortaya koymuş bir Başbakana böyle bir itham yapılmaz. Daha acı olan bütün
mücadeleyi birlikte yürüttüğümüz devlet yetkilileri sayın Bahçeli’nin bu ithamına karşı da sessiz kaldılar.

Mehmet Dişli ile ilgili yaptığım açıklama bir anda ortaya çıkmış bir açıklama değil, herkes söylediği söze dikkat etsin.
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Bize böyle bir itham karşısında susmak yakışmaz. Bizimle birlikte devlet görevi yapmış olan bu mücadele omuz omuza
yürüdüğümüz insanların, bu mücadele içinde o zaman yer almamış bir siyasetçinin ithamı karşında sessiz kalması da
beni derinden yaralamıştır. Sayın Cumhurbaşkanı böyle itham karşında sessiz kalamaz, kalmamalı.”

“MİT RAPORU ETKİLİ OLDU”

Davutoğlu, darbeci General Akın Öztürk’le ilgili MİT raporu olup olmadığı sorusu üzerine de “O kişinin görev değişiminde
MİT, tarafından Devlet Kurumlarından gelen raporların etkisi olmuştur” dedi.

“DARBE SÖYLENTİLERİNİN GÜNDEMDE OLMASI DOĞRU DEĞİL”

Davutoğlu 27 Mayıs’la ilgili de değerlendirmelerde bulunarak, şunları söyledi:

“60 yıl önce bugün 27 Mayıs 1960’da devlet geleneğimize demokrasimize hukuk sistemimize ve Milli egemenliğe büyük bir
darbe vurulmuştu. O gün milletin hür iradesiyle seçilmiş hükümetine, meclisine dönük olarak yapılan darbe daha sonraki
birçok darbenin de tetikçisi oldu. Türk silahlı kuvvetlerinin itibarını zedelemiş demokrasimizin onulmaz bir yara almasını
sağlamış, milletimizin tarihindeki en acı günlerden birinin yaşanmasına sebep olmuştur.

27 Mayıs benzeri bir olayın 12 Eylül benzeri 12 Mart benzeri 28 Şubat benzeri 15 Temmuz benzeri bir olayın Türkiye'de
yaşamasına asla izin verilmeyecek. Ancak bunun yolu demokrasiyi güçlendirmekten geçiyor özgürlüklerden geçiyor.
Her gün darbe söylentileri üzerinden darbecilerin gündemde tutulması doğru değil.”

Yassıada'da yapılacak açılışa davet edilmediğini de hatırlatan Davutoğlu, “Projeye katkı sunmuş bir başbakanın davet
edilmesinin devlet geleneğinin gereği” olduğunu söyledi.
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